
 
 
 
Vážení rodiče,  
Charita Olomouc rozbíhá projekt online doučování „Liška online“ ohledně doučování a 
přípravy dětí na výuku. Věříme, že byste mohli využít jejich nabídku ohledně doučování, 
které je bezplatné a bude prováděno dobrovolníky, kteří byli prověřeni a zaškoleni.   
 
 Dobrý den, moc Vás zdravím a po delší době posílám nabídku ke spolupráci. Uvědomujeme 
si, že pro některé děti a rodiče může být nynější období náročné a tento stav může přetrvat i 
nadále, proto Vám zasílám tuto nabídku našeho střediska: 
 
 
Charita Olomouc rozbíhá projekt online doučování „Liška online“ na pomoc žákům 
základních škol z olomouckého děkanátu (Olomouc a okolní vesnice), kteří si s úkoly a 
probíranou látkou nevědí rady. Možnost přihlásit se do online doučování mají všechny děti 
bez rozdílu. Tento projekt vzniká v době pandemie koronaviru, ale bude pokračovat i po 
znovuotevření škol. Jsme si totiž vědomi toho, že spousta dětí bude potřebovat podporu 
delší dobu. 
 
Cílem Lišky online je poskytnout pomoc s plněním školních povinností rodinám, které o ni 
požádají. Doučování budou zajišťovat dobrovolníci, kteří jsou sociálními pracovníky prověřeni 
a důkladně zaškoleni. 
 
Projekt rodinám zdarma nabízí 

• dobrovolníka, který bude dítě doučovat až 3 hodiny týdně 
• pomoc s plněním zadaných úkolů ze školy nebo s vysvětlením probíraného učiva 
• v případě zájmu může dobrovolník komunikovat i s učitelem dítěte 
• zaškolení v online prostředí, ve kterém bude doučování probíhat 

Kontaktní osoba: Mgr. Jitka Laštůvková, jitka.lastuvkova@olomouc.charita.cz, tel.736 541 
658 
 
Více informací najdete na webu Charity Olomouc 
https://www.olomouc.charita.cz/aktuality/vita-vas-liska-online/ 
 
 
 
Bc. Petra Pavlíčková, DiS. 
Vedoucí střediska 
středisko pro rodiny a děti 

 
+420 731 626 178 
CHARITA OLOMOUC 

https://www.olomouc.charita.cz/aktuality/vita-vas-liska-online/
http://www.olomouc.charita.cz/

